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İNOVASYON VE İNSAN TEKNİK SEMİNERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

1 Şubat Cumartesi günü “İnovasyon ve İnsan” Teknik Semineri, Prof. 
Dr. Özgül Keleş’in değerli sunumuyla gerçekleştirilmiştir. İstanbul 
Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi olan Prof. Dr. Keleş, seminer kapsamında yapay zekâ 
ile insan etkileşimi, inovasyonun geleceği ve teknolojinin toplum 
üzerindeki etkilerinin yanı sıra, inovasyonun bir kültür olduğu, bu 
kültürün nasıl oluşturulabileceği gibi önemli konulara değinmiştir.

Devamını oku

E-BÜLTEN OCAK AYI SAYISI YAYINLANDI

Devamını oku

15 ŞUBAT 2025 AKDENİZ BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ GENEL ÜYE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

15 Şubat 2025 Cumartesi günü, Akdeniz Bölge Temsilciliğimizde 
yoğun bir katılımla Genel Üye Toplantımızı gerçekleştirdik.

Toplantımız,  Akdeniz Bölge Temsilcilerimiz Simay ŞENCİL ve 
Ahmet SÖNMEZ tarafından yapılan açılış konuşmalarıyla başladı. 
Ardından, Genel Sekreterimiz Ferhat Yaşar, temsilciliğimizin son 
bir yıl içinde gerçekleştirdiği faaliyetlere dair kapsamlı bir sunum 
yaparak, üyelerimizin değerlendirmesine sundu.

Devamını oku

METALURJİ GENÇ MARMARA BÖLGE TEMSİLCİLER KONSEYİ 
TOPLANTISI ÇEVRİM İÇİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ne 
bağlı Metalurji Genç Marmara Bölge Konseyi, bu yılın ilk toplantısını 
22 Şubat 2025 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirdi. Toplantıya, 
İstanbul Şube Sekreteri Berkan Çelik, İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi İzel Kocabaş ve Marmara Bölgesi’ndeki öğrenci temsilcileri 
katıldı.

Devamını oku

MGGM 11 YAPILDI

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası’nın geleneksel 
etkinliklerinden Metalurji Genç’ten Genç Mühendise etkinliğinin 
11. 08-09 Şubat 2025 tarihlerinde Ankara Teoman Öztürk Sosyal 
Tesislerinde yapıldı.

Odamız öğrenci örgütlenmesi Metalurji Genç’in üniversite 
temsilcileri ile Metalurji Genç yapılanması içinden gelen genç 
mühendisleri buluşturan etkinlik ilk defa 2017 yılında başlamıştı. 
Sömestre tatili ve yaz tatili olmak üzere yılda iki defa yapılan 
etkinlikte; genç mühendislerden oluşan MGGM Komisyonunun 
belirlediği program doğrultusunda mesleki, toplumsal konular 
oturumlar halinde interaktif bir yöntemle tartışılıyor.

Devamını oku

CAM ATÖLYESİ’NDE CAMIN SANATI VE MÜHENDİSLİĞİ BULUŞTU!

İzmir Şube olarak 28 Şubat 2025 Cuma günü Cam Atölyesi 
etkinliğimizi gerçekleştirdik. Seramik ve Cam Teknolojisi Öğretmeni 
Hasibe Balcılar Koşar’ın gösterimleriyle ve Dokuz Eylül Üniversitesi 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Aydın 
Göktaş’ın da teknik anlatımlarıyla cam boncuklarımızı yaptık.

Devamını oku

8 MART’A SES VER: PANKART ATÖLYESİ 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde yapılacak yürüyüş 
öncesinde bir araya geliyoruz! Kendi pankartlarımızı hazırlayarak 
sesimizi daha güçlü duyurmak için 8 Mart Cumartesi günü saat 
13.00’te atölyemizde buluşuyoruz.

Devamını oku

MERKEZ DANIŞMA KURULUMUZ 1 MART TARİHİNDE TOPLANDI

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Genel Merkez 
olarak 1 Mart 2025 Cumartesi günü 14.00-17.00  saatleri arasında 
Maden Mühendisleri Odası konferans salonunda Danışma Kurulu 
Toplantımızı gerçekleştirildi.

Tüm üyelerimizin Danışma Kurulu Toplantımıza katılım ve 
katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

Devamını oku
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PROF. DR. EKREM SELÇUK`U KAYBETTİK

Odamız 113 sicil no`lu üyesi, mesleğimize katkı veren meslektaşımız, 
ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ekrem SELÇUK hocamızı kaybettiğimizi üzüntüyle öğrendik.

18 Şubat 2025 Salı günü ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 
bölümünde yapılan tören ardından Prof. Dr. Ekrem SELÇUK 
hocamızın cenazesi 15.00`de İhsan Dogramacı Camii`de kılınan 
cenaze namazı sonrası Karşıyaka Mezarlığı`nda defnedildi.

Başta akademi camiamıza olmak üzere, öğrencilerine, ailesine ve 
tüm sevenlerine baş sağlığı dileriz.

Devamını oku

Sayın üyemiz,
Teknolojik olanakların bu denli çoğaldığı günümüzde iletişimimizi maksimum düzeye çıkarmak için çaba 
harcıyoruz.

Pandemi döneminde koşullar nedeniyle başlattığımız aylık bülten çalışmamıza yeniden başlıyoruz. 
Dergi, web sitesi ve sosyal medya hesaplarından paylaşımlarımız devam etmekle birlikte aylık olarak 
aktiviteleri sizinle paylaşmaya çaba göstereceğiz.

İyi dileklerimizle.

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
Şubat 2025
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